FCC（1 英寸砖）系列
主要特点 KEY FEATURES
⚫ 1 英寸尺寸：25.4mm×25.4mm×10.2mm
⚫ 功率密度：30W
⚫ 转换效率：85%，typ.
⚫ 源电压效应：1%，typ.
⚫ 负载效应：1%，typ.
⚫ 输入、输出过欠压保护

T 档 -40～+95℃ -40～+75℃ -55～+125℃
P 档 -25～+85℃ -25～+55℃ -40～+105℃
过温恢复回差温度
Over-Temperature Shutdown Restart Hysteresis
15±5℃
产品型号列表
输入特性 输出特性
效率 产品型号(示例) 额定输入
电压
输入工作电压
范围
额定输出电压 输出电流 输出功率
纹波与噪声
（峰-峰值）
24Vdc (18~36)Vdc
3.3V 0~10A 30W 50mV 85% FCC24P3V3H10S
5V 0~6A 30W 50mV 86% FCC24P5H6S
12V 0~3A 30W 100mV 86% FCC24P12H3S
15V 0~2A 30W 100mV 86% FCC24P15H2S
24V 0~1.3A 30W 150mV 88% FCC24P24H1V3S
28V 0~1.1A 30W 150mV 88% FCC24P28H1V1S
  28Vdc (16~40)Vdc
3.3V 0~10A 30W 50mV 85% FCC28P3V3H10S
5V 0~6A 30W 50mV 86% FCC28P5H6S
12V 0~3A 30W 100mV 86% FCC28P12H3S
15V 0~2A 30W 100mV 86% FCC28P15H2S
24V 0~1.3A 30W 150mV 88% FCC28P24H1V3S
28V 0~1.1A 30W 150mV 88% FCC28P28H1V1S
48Vdc (36~75)Vdc
3.3V 0~10A 30W 50mV 85% FCC48P3V3H10S
5V 0~6A 30W 50mV 86% FCC48P5H6S
12V 0~3A 30W 100mV 86% FCC48P12H3S
15V 0~2A 30W 100mV 86% FCC48P15H2S
24V 0~1.3A 30W 150mV 88% FCC48P24H1V3S
28V 0~1.1A 30W 150mV 88% FCC48P28H1V1S
24W (9~36)Vdc
3.3V 0~10A 30W 50mV 85% FCC24WP3V3H10S
5V 0~6A 30W 50mV 86% FCC24WP5H6S
12V 0~3A 30W 100mV 86% FCC24WP12H3S
15V 0~2A 30W 100mV 86% FCC24WP15H2S
注：以上产品型号均为单路型号，但所有产品均可做成双路。
封装引脚 PACKAGE PIN
模块封装尺寸图
注释 Notes